[image: image1.jpg]

	      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                 РЕШЕНИЕ
от   27.01.2021г.
   с. Калинино                                     №  8
                     О размещении детской спортивной площадки по ул. Кирова в д. Чапаево
В связи с   увеличением численности населении в д. Чапаево, для проведения досуга населения
         Совет депутатов Калининского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Разместить детскую спортивную площадку в д. Чапаево  по ул. Кирова
2. Решение вступает в законную силу со дня его принятия.
Глава Калининского сельсовета                                                И. А. Сажин